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Uczestnicy postępowania  

 
 

Nasz znak: CUW.PK.343.9.2022 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.9.2022 w trybie podstawowym bez negocjacji pt: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1618N Szestno -Nakomiady w msc. Langanki” – postępowanie II. 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców  
dotyczące treści SWZ – nr 1 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o 

pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.) w postępowaniu 

pt.: Przebudowa drogi powiatowej nr 1618N Szestno -Nakomiady w msc. Langanki – postępowanie II, 

na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie: 

Pytanie/wniosek 1: 
Czy Zamawiający przewiduje konieczność wywłaszczenia gruntów na rzecz inwestycji? 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie przewiduje konieczności wywłaszczenia gruntów a wszelkie roboty zrealizowane mają być 
w obrębie działek pasa drogowego, stanowiących własność Powiatu Kętrzyńskiego 
 
Pytanie/wniosek 2: 
Czy Zamawiający dysponuje projektem geologicznym istniejącej jezdni, aby można było określić czy istnieje 
możliwość wykonania podbudowy w technologii MCE (czy pod istniejącą nawierzchnią bitumiczną znajduje się 
bruk)? 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający nie dysponuje projektem geologicznym istniejącej nawierzchni. W ramach prac projektowych należy 
dokonać odkrywek i ewentualnie zmodyfikować  rozwiązanie konstrukcyjne. 
 
Pytanie/wniosek 3: 
Czy oświetlenie uliczne należy zaprojektować i wykonać na całej długości odcinka, czy jedynie w obrębie przejść dla 
pieszych? 
Odpowiedź 3: 
Należy zaprojektować i wykonać wyłącznie oświetlenie w obrębie przejść dla pieszych i przystanków autobusowych 
z autonomicznym zasilaniem z OZE (np. z paneli fotowoltaicznych) 
 
Pytanie/wniosek 4: 
Ile Zamawiający przewiduje przejść dla pieszych? 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający informuje, że jedno przejście dla pieszych powinno być zlokalizowane pomiędzy przystankami 
komunikacji zbiorowej, ostateczna ilość przejść dla pieszych uzależniona jest od zmian przebiegu chodnika 
jednostronnego i konieczności zapewnienia pieszym bezpiecznego przekroczenia jezdni.   
 
Pytanie/wniosek 5: 
Czy Zamawiający przewiduje konieczność zaprojektowania i budowy kanału teletechnicznego? 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający informuje, że wzdłuż przedmiotowego odcinka zlokalizowana jest istniejąca infrastruktura  
teletechniczna (kabel 4 wiązkowy) dlatego nie jest zasadne projektowanie i wykonanie kanału. 
 
Pytanie/wniosek 6: 
Czy Zamawiający dopuszcza rezygnację z kanału teletechnicznego po uzyskaniu odpowiednich uzgodnień? 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający zakłada rezygnację z kanału technologicznego ze względu na istniejącą infrastrukturę. 
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Pytanie/wniosek 7: 
Czy szerokość pasa drogowego jest wystarczająca na wybudowanie w przekroju drogi rowu, jezdni oraz chodnika? 
Odpowiedź 7: 
W ramach prac projektowych na etapie koncepcji  Zamawiający uzgodni z Wykonawcą jakie elementy drogi 
(rowy/chodniki) zostaną wykonane przy zachowaniu istniejącej szerokości pasa drogowego. 
 
Pytanie/wniosek 8: 
Ile drzew do wycinki przewiduje Zamawiający, kto ma wykonać wycinkę, Wykonawca czy ZDP Kętrzyn? 
Odpowiedź 8: 
Wykonawca zgodnie z PFU w ramach prac projektowych określi, które drzewa należy usunąć. Wycinkę 
przeprowadzi Wykonawca robót. 
 
Pytanie/wniosek 9: 
Ile przepustów pod koroną drogi Zamawiający przewiduje do przebudowy? 
Odpowiedź 9: 
Zamawiający wskazuje, że istnieją co najmniej dwa przepusty pod koroną, które wymagają oczyszczenia, oceny 
stanu technicznego i ewentualnego remontu/przebudowy. Jednocześnie informujemy, że  obowiązkiem 
Wykonawcy jest przywrócenie sprawności technicznej wszystkim ujawnionym w trakcie robót urządzeniom 
mającym wpływ na odwodnienie korony drogi.  
 
Pytanie/wniosek 10: 
Czy Zamawiający posiada uzgodnienia branżowe z gestorami istniejących sieci? 
Odpowiedź 10: 
Zamawiający nie posiada uzgodnień branżowych z dysponentami sieci. Ich uzyskanie stanowi obowiązek 

Wykonawcy. 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami przedłużeniu ulegnie termin składania ofert – w dokumencie 
modyfikacji SWZ i zmianie ogłoszenia o zamówieniu. 
 
 
Przygotował pod względem merytorycznym: DS 
Sprawdził pod wzg. formalnym: ID 
Sekretarz zespołu 
 

 
  

 

 

Przekazano za pośrednictwem 

https://platformazakupowa.pl/pn/starostwo.ketrzyn 
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